

Rosenkrands Holding ApS

Gl. Vindingevej 17

5800 Nyborg

CVR-nr. 30523547

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosenkrands Holding ApS
Gl. Vindingevej 17
5800 Nyborg

CVR-nr.: 30523547
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Rosenkrands

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 10.337 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(14.375)	(16)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.175.900	1.008
Andre finansielle indtægter		330.058	304
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.152.410)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		10.339.173	1.296
Skat af årets resultat	1	<u>(1.734)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		10.337.439	1.232
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>10.229.439</u>	<u>1.232</u>
		10.337.439	1.232

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.387.091	8.387
Andre tilgodehavender		0	2.017
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>8.387.091</u>	<u>10.404</u>
Anlægsaktiver		<u>8.387.091</u>	<u>10.404</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.531	111
Andre tilgodehavender		14.125	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.053	0
Tilgodehavender		<u>136.709</u>	<u>111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.662.881	788
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.662.881</u>	<u>788</u>
Likvide beholdninger		<u>2.411.012</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.210.602</u>	<u>976</u>
Aktiver		<u>21.597.693</u>	<u>11.380</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		148.830	149
Overført overskud eller underskud		21.297.363	11.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>21.554.193</u>	<u>11.217</u>
Skyldig selskabsskat		0	56
Anden gæld		<u>43.500</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.500</u>	<u>163</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.500</u>	<u>163</u>
Passiver		<u>21.597.693</u>	<u>11.380</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	148.830	11.067.924	0	11.216.754
Årets resultat	0	10.229.439	108.000	10.337.439
Egenkapital ultimo	148.830	21.297.363	108.000	21.554.193

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	63
Regulering vedrørende tidligere år	1.734	1
	1.734	64
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.387.091	2.016.500
Afgange	0	(2.016.500)
Kostpris ultimo	8.387.091	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.387.091	0

Andre tilgodehavender vedrører ansvarligt lån til Riwal Scandinavia Holding A/S, som dermed træder tilbage for debitors øvrige kreditorer. Afdrag betales efter aftale, dog maksimalt et beløb svarende til, hvad debitor efter selskabslovgivningen kan udbetale som udbytte.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
